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Viljandi haigla ja Vähiliidu diagnoosikabineti vastuvõtud  ka naistele. 

  

Selleks, et mehed jõuaksid õigel ajal arsti juurde, andis Eesti Vähiliit Viljandi haiglale üle liikuva 

diagnoosikabineti, mis aitab meestearsti teenuse viia meestele lähemale maakondadesse üle Eesti. 

Kuna meeste diagnoosikabinetis on vaba ressurssi, siis saame pakkuda ennetustegevust ka naiste 

tervise heaks. 

Naistele pakutakse rindade kontrolli võimalust. Oodatud on igas vanuses naised, kes soovivad 

kontrollida rindu või kellel on rindadega seotud kaebused. 

  „Pöörduma peaks kindlasti juhul, kui rinnas on tunda tükke, sõlmi, mügarikke või teisi muutusi. 

Vajadusel suunatakse patsient edasi lisauuringutele mammograafiabussi,“ ütles  ämmaemand 

Anne-Liis Pärna. Diagnoosikabinet erineb mammograafiateenusest selle poolest, et patsiente 

võtab vastu ämmaemand, kes küsib anamneesi ning kontrollib rindu. Näidustusel suunab edasi 

mammograafiasse, kus tehakse rindadest juba täpsem uuring 

  

 Mobiilses diagnoosikabinetis teevad  vastuvõtte kogemustega ämmaemandad.  Vastuvõtule 

pääseb saatekirjata ja aega saab  broneerida Viljandi haigla üldregistratuuri numbril 434 

3001 (08-16.00).  

Visiiditasu ravikindlustatud naistele on 5 eurot ja ravikindlustamata naistele 35 eurot. Vabade 

aegade olemasolul pääseb vastuvõtule ka elavas järjekorras.  

Kes sel aastal rinnavähi sõeluuringu gruppi ei kuulu, saab saatekirja mammograafiaks  Viljandi 

haigla rinnakabinetist või diagnoosikabinetist. Rinnakabinetis saab abi ja õpetust ka iseseisvaks 

rindade kontrolliks. 

Viljandi haigla loodab, et diagnoosikabineti ja mammobussi koostöö annab Viljandimaa ning kogu 

Eesti naistele kindlustunde ning võimaldab avastada rinnavähki varajases staadiumis. Varakult 

avastatud rinnavähk on tervistatavalt ravitav. 

  

NB! Diagnoosikabinetis on ka emakakaelavähi sõeluuringu võimalus. 

  



Mobiilse diagnoosikabineti  vastuvõtt naistele esimene väljasõit on Saaremaale 30.-31. jaanuaril. 

Buss peatub Liiva Coop kaupluse juures 30.01. kell 10-18 ja Orissaare Coop kaupluse juures 

31.01. kell 9-17. 

  

Mobiilses diagnoosikabinetis  toimuvad vastuvõtud naistele   veebruaris Viljandi 

maakonnas. 

 


